

Comune di Varallo Pombia

PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO: ASILO NIDO N. 15 DEL 22/07/2011

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO SERVIZI GESTIONE V SEZIONE ASILO NIDO E POST NIDO.

L'anno duemilaundici addì ventidue del mese di luglio, nel proprio ufficio;

Visti gli articoli 107 e 109 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267;

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale;

Visto l'art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n. 267;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il Decreto Sindacale dell'1.7.2011 di nomina del Segretario Comunale a scavalco, quale Responsabile dei servizi: Demografico, Economico-Finanziario, Vigilanza Urbana, Socio-Educativa e Socio-Assistenziale;

Vista la legge 241/1990 e s.m. e i.;

DETERMINAZIONE DELL'UFFICIO ASILO NIDO - N. 15 DEL 22/07/2011

OGGETTO:

DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO SERVIZI GESTIONE V SEZIONE ASILO NIDO E POST NIDO.

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Premesso che anche per l'anno 2011/2012 si rende necessario provvedere all'affidamento esterno per la gestione della V sezione dell'Asilo Nido, a seguito della approvazione della graduatoria finale degli utenti ammessi e della lista di attesa;

Dato atto che l'affidamento de quo riguarda anche il servizio post-nido per gli utenti di tutte le sezioni;

Visto il Capitolato Speciale di Appalto;

Ritenuto di procedere all'affidamento dei servizi in oggetto mediante procedura di cottimo fiduciario di cui all'art. 125 del D.Lgs. 163/2006, previo avviso di preselezione, sorteggiando un numero massimo di 5 operatori economici in possesso dei requisiti;

DETERMINA

Di indire procedura di cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 163/2006, mediante invito di 5 operatori economici, previo sorteggio tra i partecipanti alla fase di selezione pubblica, per l'affidamento dei servizi di Asilo Nido (V sezione) e post-nido.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASILO NIDO Firmato Digitalmente SALVATORE DI ROSOLINI